Cotas, sem considerar as Novas Cotas do Lote Adicional, dividida pelo número total de cotas do Fundo integralizadas 
pelos atuais Cotistas na Data-Base.  

De acordo com as informações recebidas da B3 e do escriturador do Fundo, foram subscritas e integralizadas por 
Cotistas, no âmbito do exercício do Direito de Preferência, 3.033.841 (três milhões, trinta e três mil e oitocentas e 
quarenta e uma) Novas Cotas, totalizando R$ 31.855.330,50 (trinta e um milhões e oitocentos e cinquenta e cinco mil e 
trezentos e trinta reais e cinquenta centavos), considerando a Taxa de Distribuição Primária (conforme definida no 
Prospecto), restando, portanto,  11.921.294 (onze milhões, novecentas e vinte e uma mil e duzentas e noventa e quatro) 
Novas Cotas que poderão ser subscritas e integralizadas pelos Investidores da Oferta (“Novas Cotas Remanescentes”), 
sem prejuízo das Novas Cotas do Lote Adicional. 

O Período de Subscrição seguirá vigente e os Investidores da Oferta poderão manifestar suas intenções de investimento